
FUNDO DE PRÊVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE 

LARANJAL

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016

Procedimento Licitatório nº 001/2016

O Fundo de Previdência do Município  de Laranjal Estado do Paraná com 
fundamento na Lei  nº.  8.666/93 e alterações posteriores, comunica que realizará 
licitação conforme as seguintes especificações: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LICENCIAMENTO E 
SUPORTE DE SISTEMA DE SOFTWARE NAS ÁREAS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, 
PORTAL  DE TRANSPARÊNCIA  SISTEMA  DE RECURSOS  HUMANOS,  DE ACORDO 
COM DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E ANEXO. 

DATA DE ABERTURA: 09 de Maio de 2016 às 09h00min 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global por Item

VALOR GLOBAL: R$ 26.400,00 (Vinte e Seis Mil e Quatrocentos Reais)

INFORMAÇÕES:  Rua  Pernambuco,  501  –  Departamento  de  Licitações  –  CEP 

85.275-000,  Laranjal  –  Paraná.  Fone:  (42)  3645-1149  no horário  de  expediente. 

Edital e anexos disponíveis na Prefeitura Municipal de Laranjal – PR e no sítio do 

Município  www.laranjal.pr.gov.br. (O proponente que eventualmente retirar o Edital 

através  do  site  deverá  encaminhar  recibo  de  retirada  para  o  e-mail 

licitacaolaranjal@hotmail.com).

Laranjal, 19 de Abril de 2016.

Lincon César Godoy

Presidente do Fundo de Previdência de Laranjal - PR

http://www.laranjal.pr.gov.br/



